- 1 -

西南航院〔2024〕11 号

四川西南航空职业学院

关于成立2024年平安校园建设工作领导小组

的通知

学院各单位：

按照中共四川省委教育工委、平安四川建设领导小组办公

室、四川省教育厅关于印发《四川省平安校园建设实施方案》（川

教工委〔2023〕28 号）的通知精神，结合学院实际，成立 2024
年平安校园建设工作领导小组。

组 长：曾远志 岳文喜

副组长：苟平德 刘 萍 李 灵 张雪梅 胥 淮

刘元超

成 员：各二级学院、各处（室）负责人，侯义平、卿娜、

陈国超、龚昱、史庞豪、刘露霜、罗小华、涂俊、陈紫薇、陈

帮文、胡伟

领导小组下设办公室，设在一号教学楼安保处，苟平德副

院长兼任办公室主任，办公室负责具体组织开展平安校园建设

四川西南航空职业学院文件

- 2 -

工作。

工作职责：

领导小组工作职责：贯彻落实上级关于平安校园建设工作

的决策部署，统筹协调学院 2024 年平安校园建设工作重大问题，

全面负责平安校园建设工作的发展规划、工作计划、政策制定

和工作标准，督促学院各部门落实考核指标，协调解决平安校

园建设过程中遇到的其他问题。

办公室工作职责：贯彻执行领导小组形成的各种决议；负

责平安校园建设工作的日常督促检查、运行管理和考核评定；

定期调查、分析、通报各部门工作推进情况，重要事项随时向

领导小组汇报；督促各单位落实好“管理体系建设、校园风险

管理、校园安全综合治理、宣传教育体系建设、安防体系建设、

安全事故应急处置”等 6 项指标建设；协调落实领导小组安排

的其他相关工作。

各部门职责：负责本部门建设工作启动和推进，督促相关

人员对建设工作所需资料、数据、规章制度等材料的收集、整

理、上报等工作；负责配合完成领导小组交办的其它事项。

特此通知。

四川西南航空职业学院

2024 年 1 月 10 日

四川西南航空职业学院办公室 2024 年 1 月 10 日印发